
ODKRYJ PRZYSZŁOŚĆ Z NAMI

WYDZIAŁ MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZY. 
SZKOŁA NAUK ŚCISŁYCH

INFORMATYKA

PASJONUJĄ CIĘ NOWE TECHNOLOGIE? 
WYBIERZ INFORMATYKĘ NA UKSW!

To przyszłościowy kierunek, który gwarantuje Ci 
zdobycie pracy w nieustannie rozwijającym się obszarze 
technologii cyfrowych. W nowoczesnych pracowniach 
komputerowych odkryjesz tajniki nauk informatycznych, 
ich zastosowanie w różnych dziedzinach życia. Program 
studiów obejmuje zastosowania informatyki, zasady 
tworzenia programów oraz konfiguracji wybranych 
systemów operacyjnych i administrowania nimi, a także 
technologie sieciowe i zasady bezpieczeństwa sieci. 
Możesz rozwijać swoje pasje w kole naukowym „Fraktal” 
i wraz z innymi pasjonatami techonologii brać udział w 
hackathonach i sympozjach. Na studiach licencjackich 
dostępne są specjalizacje: grafika komputerowa i 
inżynieria wiedzy. Na studiach magisterskich: systemy 
inteligentne oraz cyberbezpieczeństwo.

PRZEDMIOTY NA MATURZE

Dla matury z lat 2005-2009 brane pod uwagę są 
trzy przedmioty: język obcy nowożytny i przedmiot do 
wyboru spośród: matematyka, informatyka, fizyka/fizyka 
i astronomia (poziom podstawowy lub rozszerzony) 
oraz przedmiot dodatkowy na poziomie rozszerzonym 
spośród: matematyka, informatyka, fizyka/fizyka i 
astronomia.

Dla matury z lat 2010 i wyżej brane pod uwagę są trzy 
przedmioty: język obcy nowożytny, matematyka  
(poziom podstawowy lub rozszerzony) oraz przedmiot 
dodatkowy na poziomie rozszerzonym spośród: 
matematyka, informatyka, fizyka/fizyka i astronomia.

PERSPEKTYWY ZAWODOWE

Po ukończeniu studiów możesz pracować 
jako programista, analityk danych, tester 
oprogramowania lub twórca aplikacji.  
Zatrudnienie znajdziesz w przedsiębiorstwach 
związanych z branżą IT, firmach 
telekomunikacyjnych, w administracji  
publicznej, oświacie czy w działach 
informatycznych wielu firm prywatnych.

Kierunek informatyka obejmuje studia stacjonarne 
oraz niestacjonarne, licencjackie i magisterskie. 

Aplikuj też na inne kierunki studiów: chemię, 
matematykę, fizykę.
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